
— 40 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25

Na podstawie  § 1  pkt 9 lit. d oraz § 2 pkt 14 roz-

porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w spra-

wie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony

Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) postanawiam:

1. Za wysokie zaangażowanie w realizacji zadań

na rzecz obronności kraju wyrażam podziękowanie

i przydzielam do dyspozycji niżej wymienionym oso-

bom funkcyjnym środki z celowego funduszu nagród

z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników zajmu-

jących stanowiska kierownicze w jednostkach (instytu-

cjach) wojskowych oraz innych wyróżniających się pra-

cowników wynagradzanych według Ponadzakładowe-

go Układu Zbiorowego Pracy dla Wojskowych Jedno-

stek Organizacyjnych Sfery Budżetowej:

Departament Kadr i Szkolnictwa Wojskowego

224

DECYZJA Nr 355/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 12 grudnia 2002 r.

w sprawie uruchomienia celowego funduszu nagród dla pracowników wynagradzanych

na podstawie Ponadzakładowego Układu Zbiorowego Pracy dla Wojskowych Jednostek

Organizacyjnych Sfery Budżetowej.

1) Szefowi Sztabu Generalnego Wojska Polskiego

15.000,00 zł;

2) Dowódcy Wojsk Lądowych 110.000,00 zł

3) Dowódcy Wojsk Lotniczych i Obrony Powietrznej

40.000,00 zł

4) Dowódcy Marynarki Wojennej 19.000,00 zł

5) Dowódcy Garnizonu Warszawa 16.600,00 zł

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą obowiązującą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 224, 225

Departament  Budżetowy

225

DECYZJA Nr 360/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 19 grudnia 2002 r.

zmieniająca decyzję budżetową na 2002 r.

Na podstawie § 1 pkt 6 lit. e i pkt 13 lit. d oraz

w związku z § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu

działania Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz.

426) — w celu zapewnienia warunków do właściwej re-

alizacji ustawy budżetowej na rok 2002 z dnia 14 marca

2002 r. (Dz. U. Nr 30, poz. 275), w części dotyczącej Mi-

nisterstwa Obrony Narodowej, w związku z:

— decyzją Ministra Finansów w sprawie zmian w fundu-

szu uposażeń żołnierzy, w związku z potrzebą dostoso-

wania planu wydatków do przewidywanego wykona-

nia uposażeń do końca 2002 r. (pismo Nr FB2462-KW-

110/2002/2154 z dnia17 grudnia 2002 r.),

— decyzją Ministra Finansów (pismo Nr FB2-462-KW-

112/2002/2148 z dnia 17 grudnia 2002 r.) w spra-

wie korekty decyzji Ministra Finansów w sprawie

zmian w budżecie państwa na 2002 r. (pismo

Nr FB2-462MS/2002/1116 z dnia 15 lipca 2002 r.),

— decyzją Ministra Finansów (pismo Nr FB2-462-KW-

111/2002/2149 z dnia 17 grudnia 2002 r.) w sprawie

korekty decyzji Ministra Finansów w sprawie zmian

w budżecie państwa na 2002 r. (pismo

Nr FB2-462 KW-23/2002/420 z dnia 21 marca 2002 r.),

— zgodą Ministra Finansów na zwiększenie wydat-

ków inwestycyjnych o kwotę 48.229.300 zł w dzia-

le 752 — Obrona Narodowa i jednoczesne zmniej-




